
{l, 1'?ň/ LU U

Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746. odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

prodávající /dodavatel/:

Hotel Galant s.r.o.

Doubravčická 1284/39, Praha 10 - Strašnice

IČO: 04485050

DIČ: CZ04485050

jednajici
Kontakt:

kupující /objednatel/:

Dětský domov se školou, základní škola školní jídelna

Havličkova 547, ystřice pod Hostýnem

Zastoupená:

IČO: 63458896

Kontakt:

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 24.5.2022 objednávku, jejímž předmětem byl pobyt s polopenzi.

2. Kupující je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle objednávky uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou objednávku zveřejnit postupem
podle zákona č. 340/2015 Sb., zákono registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že ke zveřejněni v registru smluv nedošlo.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednané objednávky,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv včas, sjednávají smluvní strany tuto novou
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinnosti,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně sjednané
objednávky považují za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřenýrn
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle objednávky
uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

jý, ť LU L/ ,(4, ,P. LUL/



Jiří Vodák

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Důležitost:

Vážená paní

24. května 2022 10:11

DDŠ Bystřice pod Hostýnem - objednávka FINAL - 26

Vysoká

na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednávám pobyt s polopenzí pro 26 osob, v termínu 3.-5.6.2022,
v předpokládané ceně do 76.000,-KČ.

Prosím zašlete nám fakturu:

Fakturační údaje: Dětský domov se školou, základni škola a školní jídelna
Havlíčkova 547
Bystřice pod Hostýnem

lČ: 63458896

V případě dotazu mi zavolejte na tel.

S pozdravem a s díky

DDŠ, ZŠ a ŠJ
Havlíčkova 547
Bystřice pod Hostýnem
768 61
lČ: 63458896
GSM:

Příkaz
operace

Správce ,
rozpočtu

DĚTSKÝ DOMOV SE ŠKOLOU
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ŠKOLNĹJÍDELNA,

Hav|íčkova 547
'768 61 Bystřice md Hostýnem

tel. 57!489409 IČO 63458896

1


